
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
 ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

———
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

………
Ταχ. διεύθυνση :Κύπρου 20
Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι
Ιστοσελίδα : h p://dide.ait.sch.gr
Πληροφορίες : Καλαμάκη Ειρήνη 
Τηλέφωνο : 26310 50058
F A X : 26310 50022
e-mail : mail  @  dide  .  ait  .  sch  .  gr   

Ι.Π. Μεσολογγίου 04-10-2018
Αριθ. πρωτ. Φ.Π.3.4/7851

                         

              Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικού Δ.Ε. ευρισκόμενη στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. σε λειτουργικό

                 κενό – Μερική διάθεση εκπαιδευτικού για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου

                  διδασκαλίας της»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄/3-9-85) «Δομή και λειτουργία

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις».

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  31,  παρ.  3  του  Ν.  3848/10  (ΦΕΚ  71/τ.Α΄/19-05-2010)

«Αναβάθμιση  του  ρόλου  του  εκπαιδευτικού  –  καθιέρωση  κανόνων  αξιολόγησης  και

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».

3. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων

των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών

των  Σχολικών  Μονάδων,  Σ.Ε.Κ.  και  των  συλλόγων  των  διδασκόντων»,  όπως  έχει

τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

4. Την ανάγκη της προσωρινής τοποθέτησης εκπαιδευτικού που ευρίσκεται στη διάθεση του

Π.Υ.Σ.Δ.Ε.,  σε  λειτουργικό  κενό  και  τη  μερική  της  διάθεση  για  συμπλήρωση  του

υποχρεωτικού της ωραρίου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

ΑΔΑ: ΨΜΗΜ4653ΠΣ-Δ7Κ



Α) Την προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικού Δ.Ε. ευρισκομένη στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε.,  σε

λειτουργικό κενό, από 04-10-2018 έως 04-12-2018, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. EΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 309263

ΧΕΛΜΗ – 

ΚΑΝΕΛΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΓΕ.Λ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

Β)  Τη  μερική  διάθεση  εκπαιδευτικού  Δ.Ε.  για  κάλυψη  του  υποχρεωτικού  της  ωραρίου

διδασκαλίας, για τις ανάγκες της υπηρεσίας, από 04-10-2018 έως 04-12-2018, ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ
1 ΧΕΛΜΗ – ΚΑΝΕΛΛΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΕ01 ΓΕ.Λ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

6

1ο ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 3

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας

Χρήστος Κ. Καζαντζής

ΠΕ86, Μ.Εd.

Κοινοποίηση:

1. Ενδιαφερόμενη

2. Σχολικές μονάδες 

                                                                                                                   

ΑΔΑ: ΨΜΗΜ4653ΠΣ-Δ7Κ


		2018-10-04T15:22:33+0300
	Athens




